Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 2, n. 108 [B].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 155; V. ZANOLINI (ed), Documenti del monastero, n. 151;
V. COSTA, Storia della Badia, n. 202.

(SN) Anno Domini millesimo CC°LXXXX quinto, indicione octava, die domi-
nico penultimo octubris, apud Tridentum in monasterio abbatie Sancti Laurentii
apud Sanctum Apolinarium apud ortum et domum coquine antique, presentibus
domino Bontempo prespitero, fratre Henrico de Ysproco a) qui nunc moratur
cum domino abbate infrascripto, Iacobo Musata aurifice, Crexeto viatore, Roma-
no molinario et aliis. Ibique Çulianus caliarius de Fossato qui Bolçollus dicitur
filius condam Tridentini Bolçolli reffutavit in manibus domini Gerardi Dei gratia
abbatis monasterii et abbatie Sancti Laurentii de iuxsta Tridentum, recipientis pro
dicto monasterio et abbatia predicta, presentibus fratribus Nicolao, Amico et
Bonaventura conversis monasterii suprascripti, omne suum ius, utile dominium
et melioramentum quod et quas ipse Çulianus Bolçollus caliarius habet vel
habebat seu in futurum habere poterat vel sperabat in una domo edificata cum
muris et lignamine et canipa iacenti in civitate Tridenti in contrata Lastarum seu
Parolariorum ab Aquila b), cui coheret ab uno latere versus meridiem dictus
venditor seu reffutator, ab alio latere versus occidentem etiam dictus Çulianus
refutator, ab alio latere versus orientem via communis que vadit de ianua Aqui-
le versus castrum, ab alio latere versus septemtrionem Gisla uxor Nicolai a
Veietibus de Cavedeno et alie forte sunt ei coherentie, de qua domus consuetus
est et tenetur seu tenebatur ipse Çulianus solvere ipsi domino abbati pro abbatia
predicta undecim solidos denariorum veronensium parvorum ficti perpetuo omni
anno in kalendis martii vel earum octava cum omnibus suis pertinentiis, mensuris,
iuribus, racionibus et actionibus cum introitibus et exitibus suis in integrum,
quam reffutationem fecit in dictum dominum abbatem ut investire debeat
Tridentinum caliarium condam Ruxe portitoris de dicta domo ad dictum fictum
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solvendum, pro qua reffutatione confessus fuit et manifestavit predictus Çulianus
se nomine certi et finiti precii et mercati accepisse et habuisse quindecim libras
et dimidias denariorum veronensium parvorum a predicto Tridentino, renun-
tiando exceptioni non date, habite, numerate et recepte pecunie et doli mali et
omni legum auxilio sibi conpetenti vel conpetituro. Quo facto ibidem incon-
tinenti predictus dominus Gerardus Dei gratia abbas predictus predicti mona-
sterii et conventus et pro dicto monasterio seu abbatia, presentibus et consen-
tientibus confratribus seu monacis suprascriptis, nomine locationis imperpetuum
secundum usum et consuetudinem domorum mercati Tridenti investivit Triden-
tinum caliarium suprascriptum recipientem pro se suisque heredibus et ab eo
causam habentibus nominatim de predicta domo iacenti et posita infra coheren-
tias suprascriptas cum omnibus suis pertinentiis, mensuris, iuribus, racionibus et
actionibus, cum introitibus et exitibus, accessibus et egressibus, usantiis et
requisitione suis in integrum pertinentibus, ad habendum, tenendus et possi-
dendum et quicquid sibi placuerit faciendum salvis pactis infrascriptis, dando et
solvendo ipse Tridentinus conductor eiusque heredes et ab eo causam habentes
eidem domino abbati pro dicto monasterio eiusque successoribus et ab eo causam
habentibus dictos undecim solidos veronensium parvorum ficti perpetui annua-
tim omni anno in kalendis martii vel earum octava, eo modo et pacto inter eos
habito speciali quod si in primo anno non solverit dictum fictum quod indupletur
pro quolibet anno in quo non fuerit solutum et si steterit per duos annos quod
non solverit dictum fictum ipse conductor seu eius heredes aut ab eo causam
habentes cadat seu cadant ab omni suo iure dicte rey locate et nichilhominus
teneatur solvere fictum retentum de pacto speciali c) habito inter eos, et liceat
conductori ius suum vendere, donare, pignori obligare, pro anima iudicare cui
voluerit exceptis dominis, servis vel ecclesiasticis vel talibus personis que fictum
impediant locatori, sed si dictus conductor ius suum vendere voluerit, primum
denunciare debeat locatori et ei minori precio XX solidis veronensium parvorum
quam alteri persone dare debeat si emere voluerit, sed si emere noluerit infra XV
dies proximos post denunciationem ei factam vendat postea cui vellit exceptis
suprascriptis personis, salvo iure ficti directi dominii et proprietatis unde solvitur
dictum fictum, et dictus locator teneatur confirmare locationem in alium
emptorem factam habendo ipse locator libram I piperis pro qualibet nova confir-
matione et nulla alia superimposita fieri debeant inter eos. Quam vero locationem
et reffutationem et omnia et singula suprascripta predictus dominus Gerardus
abbas monasterii suprascripti pro se suisque successoribus et ab eo causam
habentibus quantum est pro locatione et directo dominio et dictus Çulianus
caliarius pro se suisque heredibus et ab eo causam habentibus quantum est pro
reffutatione et utili dominio per stipulationem solempnem promiserunt et con-
venerunt predicto Tridentino condam Ruxe caliario pro se suisque heredibus et

443Le pergamene della Prepositura

ab eo causam habentibus semper et imperpetuum firmam, firmas, firma et rata
habere et tenere et non contravenire sed ab omni persona, collegio et universitate
cum racione defendere, warentare et legitime expedire in pena dupli dampni et
expendii et predicte rey reffutate atque locate sicut pro tempore meliorata fuerit
aut plus valuerit in laude et exstimatione bonorum virorum et sub ypotheca et
obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum, et per eum
Tridentinum se dictam domum precario constituerunt atque manifestaverunt
possidere vel quasi eiusque interdicto statim desyerunt possidere donec ipsius
domus possessionem apprehenderit corporalem, dantes sibi verbum, licentiam
et auctoritatem sua propria auctoritate intrandi ac etiam retinendi tenutam et
corporalem possessionem dicte domus superius locate ac d) etiam reffutate, et ad
mayorem cautellam constituerunt fratrem Amicum suprascriptum presentem qui
eum ducat et ponat in tenutam et possessionem dicte domus. Item eo die, Tridenti
in dicta domo superius locata seu etiam reffutata, presentibus Iacobino de
Albiano, Iohanne de Mastayis, Delaydo suprascripto qui fuit de Lençima et nunc
moratur Tridenti, Martino filio ser Albertini de Madruçio et aliis. Ibique predictus
Çulianus caliarius et dictus frater Amicus ut procurator et procuratorio nomine
dicti domini abbatis posuerunt predictum Tridentinum in tenutam et corporalem
possessionem dicte domus eidem Tridentino locate et vendite, dando ei hostium
ipsius domus in manibus quod est de super et etiam hostium canipe quod inferius
est et ipsum claudendo et aperiendo pro tenuta et possessione, et etiam ipse
Tridentinus condam Ruxe eius propria auctoritate intravit tenutam et corporalem
possessionem dicte domus accipiendo ipsa hostia in manibus et hostium canipe
claudendo et aperiendo et in ea stando et per eam eundo et redeundo, presenti-
bus dictis Çuliano et fratre Amico animo posscidendi et presentibus testibus
suprascriptis sine contradictione alicuius persone.

Ego Conradus condam domini Braçalbeni sacri palatii notarius interfui et rogatus
scripsi.

a) s corretta su p.
b) Ultima a corretta da e.
c) spali nel ms.

d) Su ac segno abbreviativo (trattino orizzon-
tale) superfluo.

189.

1296 aprile 22, Trento

Dopo che Federico del fu Hengelratus che sta oltre il ponte dell’Adige presso San
Lorenzo e Adeleita sua moglie hanno riconsegnato a Siboto, provvisore e ammini-
stratore della chiesa di San Nicolò, un pezzo di terra in parte arativa e in parte
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vignata, posto subtus Bunam sotto il dosso di Sardagna, Siboto lo dà in locazione
a Corrado Soanerius da Ultimo e a Gertruda sua moglie (che hanno pagato cinque
lire di denari piccoli veronesi), per l’affitto di sei staia di sale.

Originale: AP, tomo I, n. 110 [A].
Nel verso: in alto a sinistra, 1296 e, su quattro righe accanto di mano del secolo XVI: Locatio-
ne perpetuale de Corado et Gerronda sua moier alla casa de Sancto Nicolò sopra de una pezza
<segue pezza iterato> di terra sotto el dosso de Sardagna, revisto 1594; sotto, su una riga di
mano trecentesca: Carta ficti de sex sextariis salis quem solvit Corradus piliparius; sotto, su una
riga di altra mano dei secoli XIII-XIV leggibile con la lampada di Wood: Hic [...] sunt instru-
menta salis qui solvitur Sancto Nicolao; sotto 156, 1296, N. 95 e, più in basso al centro, N. 110;
in calce, su sette righe parallele al lato destro di mano del notaio rogatario: Carta Sancti Nico-
lay de locacione facta Conrado de Soana et eius uxori Gertrude de uno vineto pro sex stariis
salis.
Pergamena, 152 x 318 mm, in ottimo stato di conservazione, leggermente macchiata in alto e
lungo il lato destro.

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 2, n. 110 [B].

Edizione: C. LEONARDELLI CESCHI, L’ospizio, n. 26. Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 156;
A. COSTA, La «residenza», p. 85, n. 34.

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo sexto, indictione nona,
die mercurii XXII a) intrante aprilis1, Tridenti ante domum abitacionis infrascripti
domini Siboti, presentibus Nicolao notario filio condam Adelpreti Vaterii,
Odolrico Vogelo b), Artemanno fabro filio condam Federici c) fabris de Matarago,
Muso qui stat ad ospitale Sancte Marie ad plebem et Iacobino Castrono et aliis
testibus. Ibique Federicus d) condam Hongolrati e) qui stat ultra pontem Atacis
iusta Sanctum Laurentium et eius uxor Adeleita refutaverunt in manibus domi-
ni Siboti presbiteris, tamquam provisoris et administratoris eccllesie Sancti
Nicolay iusta Tridentum et ospitalis ipsius eccllesie et pro dicto ospitale et pro
dicta eccllesia, omne eorum ius, raciones et acciones reales et personales, specia-
les, utiles et directas quod f) et quas habent et visi sunt habere in una pecia terre
partim aratoria et partim vineata iacenti subtus g) Bunam subtus g) dossum Sarda-
gne, cui choeret ab una parte vineale quod fuit condam Tridentini Coste h) et nunc
est Antonii Iuvenis de Sardagna, ab aliis duabus partibus terra eccllesie supra-
scripte Sancti Nicolay, a quarta i) via communis et forte alie sunt choerencie, de
qua pecia terre solvebat ficto perpetuali dicto domino Siboto pro dicto ospitale
et pro dicta eccllesia Sancti Nicolay sex starios bone et pulcre salis magne omni
anno in quolibet festo sancti Michaelis aut in octava; quam refutacionem j)

fecerunt dicto domino Siboto provisori ad hoc quod ipse dominus Sibotus,
tamquam provisor et administrator predicti ospitalis et eccllesie predicte, inve-
stire debeat Conradum Soanerium de Ultimo et eius uxorem Gertrudam de pre-
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dicta pecia terre refutate cum omnibus suis iuribus ad eundem fictum perpe-
tualiter persolvendum, a quibus Conrado et Gertruda confessi et manifesti
fuerunt predicti Federicus et Adeleita iugales recepisse et abuisse k) quinque libras
denariorum veronensium parvorum, renuntiando l) exceptioni non abite et m)

recepte pecunie et ipsam in se habere dixerunt tempore contractus. Promiserunt
predicti Federicus et Adeleita iugales per se suosque heredes predicto domino
Siboto provisori et dictis Conrado et Gertrude iugalibus predictam refutacionem
semper firmam et ratam habere et tenere et utile dominium dicte pecie terre
eisdem ab omni contradicenti persona cum racione defendere et warentare sub
obligacione omnium suorum bonorum que habent et aquistaverunt n) et per eas
se possidere manifestaverunt. Hoc facto incontinenti predictus dominus Sibotus,
tamquam provisor et administrator predicti ospitalis et predicte eccllesie et pro
dictis ospitale et eccllesia, nomine locacionis in perpetuum ad usum et
consuetudinem domorum mercatus Tridenti investivit predictum magistrum
Conradum et predictam Gertrudam eius uxorem de predicta pecia terre refutate
cum omnibus suis racionibus et accionibus, cum introitu et exitu, cum superio-
ribus et inferioribus dicte rei locate pertinentibus ad abendum, tenendum et
poscidendum et ad omnem suam o) utilitatem p) faciendam cum infrascriptis con-
dictionibus ad fictum perpetualiter persolvendum dicte eccllesie et ospitali Sancti
Nicolay et ipsi domino Siboto et suis sucessoribus pro dicta eccllesia et ospitale
sex starios bone et pulcre salis magne in quolibet festo sancti Michaelis aut in
octava sub pena dupli, tali pacto quod si non solverint ad terminum quod indu-
pletur et si non solverint in secundo anno ad terminum quod cadant de omni suo
iure dicte locacionis in dictum locatorem et fictum retentum nichil minus aten-
dere teneantur; et licitum sit condutoribus ius suum vendere, donare, pro anima
iudicare cui voluerint excepto eccllesiis q), militibus, potenti viro, servis et famulis
vel tali persone que r) non esset s) suficiens ad solvendum suprascriptum fictum,
sed si ius suum vendere vellet, primo denunciare debeant dicto locatori et ei dare
debeant pro XX solidis minus quam aliis personis si emere vellet, si vero emere
non vellet infra XV dies posquam ei fuerit denunciatum postea vendat cui
voluerit excepto suprascriptis personis exceptatis, dando semper dicto locatori
unam libram piperis t) pro omni nova confirmacione in alium emptorem ad hoc
quod alia superinposita non fiat inter eos u). Promisit predictus dominus Sibotus
tamquam provisor et administrator predicti ospitalis et eccllesie predicte et pro
ipso ospitale et eccllesia predicta et pro suis sucessoribus predictis Conrado et
Gertrude iugalibus pro se et suis heredibus predictam peciam terre locate ab
omni persona contradicenti cum racione defendere et warentare sub obligacione
omnium suorum bonorum predicti ospitalis et eccllesie predicte, et dedit eis
verbum et licenciam sua auctoritate intrandi tenutam et corporalem posses-
sionem.

446 I documenti

190.

1296 aprile 25, Gries

I fratelli Enrico e Guglielmo figli di Ilteprando de Leoneburgo vendono tutto ciò
che possiedono in feudi, allodi e uomini di masnada ultra Iugum fino a Bressanone
et in Tal, e anche in Marchia et in Lonbardia, per 400 lire di denari piccoli vero-
nesi ad Enrico di Rottenburg, magister curie dei duchi di Carinzia e conti di Tirolo
e Gorizia.

Originale: AP, tomo IV, n. 9 [A].
Nel verso: in alto a sinistra, 1296 e, su due righe accanto di mano del secolo XVI: Compra de
domino Henrico de Contenburgo, Caldarro revista 1594; sotto, su sette righe di mano del se-
colo XIV: Ain Kawfbrif wie her Hainrich von Rotenburg hat gekauffet umb CCCC libras von
Hainrich und Wilhalm Hilteprandes s[…] von Leonburg all ir aygen lawtt wo sie die habent,
hie oder in dem Iu[…]der alswo und all irr recht die sie habent g[…] ainen hoff et cetera als
d[.]is wol weiset; sotto, parallelamente al lato destro, 157, 1296 e N. 306 cassato; sotto, al cen-
tro, in senso inverso al recto IV. N. 9; in calce, su una riga di mano del notaio rogatario in sen-
so inverso al recto: Carta domini magistri curie.
La pergamena, 144 x 734 mm, in ottimo stato di conservazione, presenta tuttavia alcune mac-
chie ed ha i lati leggermente usurati.

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 9 [B].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 157; V. ZANOLINI (ed), Documenti sulle terre, n. 51.

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo nonagessimo sesto, inditione nona,

Ego Thomasius filius condam Hermani tabernarii domini Federici imperatoris
notarius interfui et rogatus scripsi.

a) LEONARDELLI CESCHI XII.
b) LEONARDELLI CESCHI Uggello.
c) LEONARDELLI CESCHI Friderici.
d) LEONARDELLI CESCHI Fredericus.
e) Lettura incerta delle prime due vocali;

LEONARDELLI CESCHI Hongelrati.
f) q(uod); LEONARDELLI CESCHI que.
g) subt(us); LEONARDELLI CESCHI subter.
h) LEONARDELLI CESCHI Caste.
i) LEONARDELLI CESCHI quanto.
j) LEONARDELLI CESCHI refutatione.
k) LEONARDELLI CESCHI habuisse.
l) renu(n)t(iando); LEONARDELLI CESCHI

renuntiantes.

m) LEONARDELLI CESCHI omette et.
n) aquistav(er)unt; LEONARDELLI CESCHI

aquistaverint.
o) sua nel ms, senza segno abbreviativo.
p) LEONARDELLI CESCHI voluntatem.
q) LEONARDELLI CESCHI ecclesiasticis.
r) q(ue); LEONARDELLI CESCHI qui.
s) LEONARDELLI CESCHI essent.
t) LEONARDELLI CESCHI pipieris.
u) LEONARDELLI CESCHI aggiunge et.

1 Nell’anno 1296 il 22 aprile era domenica.
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die mercurii sesto exeunte apprilli, in Griasse im pomario dominorum ducum
Ottonis, Ludovici et Henrici de inferius subtus pirarium, pressentibus dominis
Adelpreto de Formiano, Petro de Sseyano, Ilteprando de Brandiesso, Daniello
et Dominico de Nicolla de burgo Egne, Bassaguerra de Aura et alliis testibus
rogatis. Ibique domini Henricus et Wilielmus fratres filii condam domini
Ilteprandi de Leoneburgo confessi et contenti ac m[a]nifesti fuerunt sse certo et
difinito precio accepisse et habuysse ab domino Henrico de Rotenburgo
honorabille magistro curie illustrum et magnificorum principum dominorum
Ottonis, Ludovici et Henrici Dey gratia ducum Karintie et comitum Tyrolis et
Goricie quadrigentas a) libras denariorum parvullorum veronenssium, renun-
ciaverunt ecepciony non date, numerate, tradite habiteque pecunie et spey future
numeracionis, pacti conventi generalis malli dolli et acciony in factum, et tempore
contractus clamaverunt sibi bene fore solutum de dictis quadrigentis libris
denariorum parvullorum veronenssium; pro quibus CCCC libris denariorum
parvullorum veronenssium, idem fratres domini Villielmus et Henricus pro sse
et suis heredibus feydum pro feydo, allodium pro allodio fecerunt datam,
vendicionem, tradicionem, investituram, finem, refutacionem ac inrevocabillem
remissionem in eundem dominum Henricum de Rotenburgo et in ssuos heredes
de omni eo toto et integre quod ipsi domini Henricus et Villielmus habent, tenent
et possident vel vissi sunt habere, tenere et possidere vel allii pro ipsis habent,
tenent et possident vel vissi sunt habere, tenere et possidere feydum pro feudo,
allodium pro allodio, homines de macinata utriusque ssexus ultra Iugum usque
in Brixinam et in Tal et ecciam si invenirentur in Marchia et in Lonbardia de
eorum hominibus de macinata utriusque sexus pertinentibus et contigentibus
ipsis venditoribus de illa contracta cum omnibus suis accionybus et racionybus,
ingressibus et regressibus superius et inferius feudum pro feudo, allodium pro
allodio et homines de macinata utriusque sexus et manssos cum cappullo,
pascullo, erbatico, boscatico, caçatico, piscatico, venacione, cultis et incultis,
onere et honore integrum pertinentibus dicte vendicioni feudum pro feudo,
allodium pro allodio, homines de macinata utriusque sexus divissis et indivissis
ubicumque sint vel possent inveniri infra suprascriptos confines pertinentes
eisdem venditoribus, et per eum hemptorem sse possidere manifestaverunt
habentem de super verbum et licenciam intrandi tenutam et corporalem
possessionem dicte vendicionis ubicumque sit vel poterit inveniri sua autoritate
quandocumque volluerit sine contradicione ipsorum venditorum nec suorum
heredum ut in rem suam propriam feydum pro feydo, allodium pro allodio et
homines de macinata utriusque sexus pro eadem condicione, ita quod de cetero
possit et valeat dictam vendicionem vendere, donare, allienare b), obligare,
impignare nec non pro anima et corpore iudicare cuy voluerint sine contradicione
ipsorum venditorum nec suorum heredum. Et incontinenti per eius interdictum
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seu volluntate dessyerunt possidere et per ipsum hemptorem sse possidere
constituit tam dyu quam dyu corporalem natus fuerit possessionem dicte vendi-
cionis, et quod nulli allii vendiderint, donaverint, allienaverint, obligaverint, impi-
gnaverint nissi predicto c) hemptori et suis heredibus pro predictis denariis pro-
misserunt, dicentes et cedentes hii venditores pro sse et suis heredibus eidem
hemptori et suis heredibus omnia eorum iura et acciones tam reales quam perso-
nales, corporales et incorporales, intrinssecas et exstrinssecas, mistas et inmisstas,
tacitas et privatas, utiles et directas que et quas habent, tenent et possident vel
vissi sunt habere, tenere et possidere vel allii pro ipsis infra dictos confines feu-
dum pro feudo, allodium pro allodio et homines de macinata utriusque sexus, ita
quod dictus hemptor et sui heredes modo et semper et pro omni tempore ita
possint aiere, petere, luere, caussari, questionari et sse tueri quemadmodum dicti
venditores et sui heredes prius facere poterant et possent nundum dato, cesso,
tradito, mandato suo iure, constituendo eorum certum nuncium, missum et
procuratorem ut in rem suam propriam. Insuper dicti venditores per stippul-
lacionem sub obligacione omnium suorum bonorum mobilium et inmobilium,
pressentium et futurorum et per eum hemptorem sse possidere manifestaverunt,
promisserunt et convenerunt dicto hemptory et suis heredibus aut d) cuy vel
quibus dederit cum racione legitime dictam vendicionem defendere, varentare,
autoriçare et expedire ab omni homine et persona impediente seu contradicente
et ab omni parte sicut pro tempore fuerit melliorata aut in consimili loco valuerit
sub exstimacione bonorum hominum im pena dupli tocius dapni et expendii quo
evenirent culpa varentacionis et defenssionis, feudum pro feudo et allodium pro
allodio et homines de macinata donec in liberam et vacuam tenutam et posses-
sionem dicte vendicionis fuerunt apprehenssi, renunciaverunt ecepciony decep-
cionis quod si dicta vendicio plus dicto precio valeret de eo et toto integre quod
plus duplo et sumpto precio valeret inde eum hemptorem nomine donacionis ut
inter vivos amplius revocari non possit investiverunt, renunciando illi legi dicenti
quod «Donacio sine inssinuacione facta ultra quingentos aureos vallere non
posse»1; et ita dicti venditores iuraverunt ad sancta Dey evangelia corporaliter
omnia suprascripta et singulla suprascriptorum sse imperpetuum firmum, ratum
et inconruptum habere, tenere et non contravenire in alliquo iure alliqua de caus-
sa vel facto seu ingenio per alliquam ingratitudinem vel interpositam personam,
et manum possuerunt in sacramento quod non tuentur sse de suprascriptis
alliquo facto vel caussa quam plus et minus atendere teneantur dicentes e) et
cedentes dicti contrahentes mihi Bartholomeo notario infrascripto verbum et
licenciam adendi, diminuendi, corigendi, mutandi hunc contractum secundum
quod sapiens homo iuxerit esse valens ad hoc quod contractus bene valleat et
teneat non mutando sentenciam istius contractus.
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191.